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 Viranhaltijapäätös  
 Osallistumispäätös 
 77/07.00.04.00.01/2024 
 
 
va. Aluesuunnittelun vastuualueen johtaja 28.02.2024 § 12/2024 
 

 

 
 
Uudenmaan liiton osallistuminen Valtatie 3:n Hämeenlinnan ja Hyvinkään välisten 
viheryhteyksien kehittämisen selvitykseen   
  
 
Yleiskuvaus aloitettavasta yhteistyöstä 
 

Valtatie 3:n Hämeenlinnan ja Hyvinkään välinen osuus halkoo 
eläinten elinympäristöjä ja nykyisellään vaikeuttaa lajien 
liikkumista. Kyseisellä tieosuudella ei ole eläinten liikkumiseen 
suunniteltuja vihersiltoja tai tien alituksia vaan ylitys- ja 
alituspaikat ovat pääasiassa muita käyttötarkoituksia, kuten 
liikennettä varten. Riista-aidoista huolimatta tieosuudella tapahtuu 
runsaasti hirvi- ja kauriskolareita.  
 
Uudenmaan ELY-keskus, Hämeen liitto ja Uudenmaan liitto ovat 
päättäneet teettää selvityksen parhaiden viheryhteyksien 
paikkojen tunnistamiseksi. Eläinten liikkumiseen sopivien 
valtateiden ylitysten ja alitusten rakentaminen on kallista, joten 
tarkasteltavalta valtatien osuudelta halutaan tunnistaa 1-2 parasta 
viheryhteyksien paikkaa, joiden kehittämiseen voidaan 
tulevaisuudessa panostaa. 
 
Tarkasteltavalla valtatien osuudella on Hämeen ja Uudenmaan 
maakuntakaavoissa yhteensä 6 viheryhteystarvemerkintää, joista 
kaksi Uudenmaan puolella Hyvinkäällä. Tunnistetuille parhaille 
viheryhteyksien paikoille tehdään selvityksessä suunnitelmat siitä, 
mikä olisi toimivin viheryhteyden kehittämisen keino, esim. 
vihersillan rakentaminen. Suunnitelman toteuttamisen hintaa 
myös arvioidaan.  
 
Selvitys auttaa myös Uudenmaan liittoa osaltaan toteuttamaan 
maakuntakaavaa, sillä viheryhteystarpeiden kehittäminen on yksi 
maakuntakaavan tavoitteista.  

Selvityksen tekijäksi on valittu konsulttiyritys Ramboll. Varsinainen 
sopimus selvityksestä on ELY-keskuksen ja Rambollin välinen, 
mutta Uudenmaan liitto osallistuu hankkeeseen rahoittajana ja 
lopputulosten käyttäjänä. ELY-keskus ja Uudenmaan liitto sopivat 
rahoituksesta keskinäisellä sopimuksella. 

Työn tilaajana toimii Uudenmaan ELY-keskus. Työn toteutusta 
ohjaa selvitystyötä varten nimetty ohjausryhmä, jossa on edustaja 
Uudenmaan liitosta.  
 
Uudenmaan liitto osallistuu yhteistyöhön:  
• maksamalla 3 600 euroa selvityksen kustannuksista 
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Yhteistyön kesto 
 Työ ajoittuu helmi-lokakuulle 2024. 

 
Kustannukset ja niiden jakautuminen 
 

 Uudenmaan liiton arvonlisäveroton osuus kustannuksista on 
3 600 euroa, joka on 10% selvityksen kokonaishinnasta. ELY-
keskuksen osuus on 50% ja maakuntien liittojen osuudet jaettiin 
sen mukaan, kuinka iso osa tarkasteltavasta tieosuudesta on 
kunkin maakunnan puolella. Näin ollen Hämeen liiton osuus on 
40%. Uudenmaan liiton osuus tulee maksettavaksi kolmessa 
erässä. 

 
 Yhteistyöhön on varattu määräraha hyväksytyn talousarvion 
kirjanpitotilillä 5640 Muut yhteistoimintaosuudet. 

Vastuujohtaja 
 Vastuujohtaja on Paula Autioniemi. 
 
Vastuuhenkilö 
 Vastuuhenkilöt ovat Maria Sirviö ja Kaarina Rautio. 
 
Päätös 

 Päätän, että Uudenmaan liitto osallistuu Valtatie 3:n ekologisten 
yhteyksien selvitykseen 3 600 euron osuudella hankkeen 
kustannuksista. 

  
 
       
 
  Uudenmaan liitto  
 
 
  _________________________________ 
 Paula Autioniemi 

va. Aluesuunnittelun vastuualueen johtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje 
 
Täytäntöönpano 
 
Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 28.2.2024, otto-oikeutta käytettävä 20.3.2024 
mennessä.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 

 miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 

 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 
 

Tiedoksianto           Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 28.2.2024 

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 28.2.2024 
 


